平成 24 年 2 月 17 日

各      位
会 社 名    ク リ ヤ マ 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 服部 兵衛

（コード番号 3355 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部長 植田 哲志
電話番号    ０６－６３０５－５７２１

取締役並びに管理職の人事異動について

  当社は、平成 24 年２月 17 日開催の取締役会において、新任取締役候補並びに人事異動

を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、取締役の選任につきましては、平成 24 年３月 27 日に開催を予定しています第 72 回

定時株主総会にて承認後、正式に決定いたします。

記

１．新任取締役候補

新役職名 現役職名 氏 名
取締役
山南センター長
兼  上海栗山貿易有限公司董事長

執行役員
山南センター長

宮地 久人

２．人事異動

発令日 新役職名 現役職名 氏 名
平成 24 年
3 月 27 日

取締役
海外事業部長

取締役
海外事業部長
兼 上海栗山貿易有限公司
  董事長

奥村 雅英

〃 取締役
管理本部長
兼 品質・技術管理部長

取締役
管理本部長

植田 哲志

平成 24 年

４月１日
執行役員
スポーツ・フロア事業部長

スポーツ・フロア事業部長 西田 昌弘

〃 執行役員
総務部長

総務部長 二見 毅

  〃 内部監査室長 内部監査室
担当部長

上坂 良雄

以上